关于推荐湖南省教育科学规划

课题评审咨询专家库成员的通知

各市州教科院（所、中心），各高等院校（社科处、科研处、教务处、高教所）、厅委直属单位：
    为适应湖南省教育科学规划课题管理工作的需要，经省教育科学规划领导小组批准，决定对现有的湖南省教育科学学科专家库进行调整和充实。现将有关事项通知如下：

一、入库专家的条件：
    1、主持过省部级以上教育科学规划课题，成果突出，具有较大影响的正高职称者；
2、年龄在60周岁以下，身体健康、作风正派，奉献精神强；

对于在省市教育科研究单位工作或某些新兴、交叉、边缘学科的中青年专家，主持过省部级以上教育科学规划课题，其职称可放宽到副高；

对于在教育行政部门工作的，主持过省部级以上教育科学规划课题，须具有副处以上职务。
    二、具体作法

1、专家库学科专家的调整充实工作，采取“个人申请、单位推荐、省教育科学规划办审定”的办法进行。

2、对原有专家库成员，凡不符合以上条件的将自行调整撤销；符合以上条件、但变换了工作单位、职务职称或联系方式的，须与新推荐人员一样，填写新的推荐表一并报送。

三、几点要求

1、为有利于课题咨询评审工作，各申报人如实详尽填写专家推荐表，不仅要填写研究的学科方向（指高等教育、职成教育、基础教育、德育、教育经济与管理、教育发展战略、教育信息技术、教育基本理论、教育心理、体育卫生美育、民族教育、比较教育、教育史、国防军事教育等14个学科），还要明确填写具体的研究专长，如基础教育学科中的语文、数学、幼教、特教等，高等教育学科中的法学教育、医学教育等，职业教育学科中的课程改革、工学结合、就业创业等研究专长。

2、请各有关单位严格按照专家条件，择优做好推荐工作。《湖南省教育科学规划课题咨询评审专家推荐表》的最新信息、资料必须准确无误。推荐表分别由各市州、高校和厅直单位审查、盖章后，统一于2010年5月30日前寄（送）至湖南省教育科学规划领导小组办公室。同时，各推荐单位还须通过电子邮箱报送一份《湖南省教育科学规划课题咨询评审专家上报电子表》。

电子邮箱：yzy1234567890@163.com
    联系人：易志勇 电话：4402925 13739080989

附件1：湖南省教育科学规划课题咨询评审专家推荐表

附件2：湖南省教育科学规划课题咨询评审专家上报电子表

                  湖南省教育科学研究领导小组办公室
                              2010年3月10日